[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08    мая 2018 года

                                                                №_41___
Об отмене Постановления

администрации Сортавальского поселения № 47 от 28.06.2011 г.
 «О развитии застроенных территорий Сортавальского городского поселения в г. Сортавала»
В связи с отсутствием документов, необходимых для принятия решения о развитии застроенной территории: градостроительного регламента, нормативов градостроительного проектирования, а также утвержденных расчетных показателей обеспечения такой территории объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры предусмотренные  ч.2 ст. 46.1 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействующим Постановление администрации Сортавальского поселения от 28.06.2011 г. № 47 «О развитии застроенных территорий Сортавальского городского поселения в г. Сортавала» с момента его принятия 28 июня 2011 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского  городского поселения.

Глава Сортавальского

городского   поселения                                                           С.В. Крупин